Et ab eis laqueo se suspendit et desperatote Et
 i hoc plis ptauit ut d' ioh' Quis id e. q' i tradi
 tione xpi ptauit contra eis humanitate dure sed
 i eis desperatote ptauit dure cont' eis dimitatem
 q' contra i' p'ntate d'ne me' Et d' no licet eos
mitti i carbona. carbona grata e oblatio latie. car-
bona aut loq' erat ad deponendu oblatioe fene i
templo pro recuperatone t'pli et alijs n'is. g'ag-
na igne appu et sacerdotu excecaco q' occisioe xpi
reputabat sibi licita. ymo taq' sacrificiu deo f'it
et tunc p'rau venditioe ei' reputabat nephanu
et dignu applicari ad vfus templi. Castro aut
no ement ex eo agri figuli. q' ille cui' car a
q' erat figulus. ideo sic vocat' vel forte ibi erat
na ap' ad faciendu vasa fictilia. i sepulchra pe-
gnoru q' no habant xpi sepulchru. p' quod voca-
tus e ager ille ad edemath. etia hoc ex dei ordia-
none factu e ad m'ona p'ntate iude et passioe
xpi. Tur ipseu est q' den e p' p'ham i'emia. q'
p' q' dicit ioh' licet auctoritas sequo no sit i libro
ie'nie que h'm'9. tunc i'comim' videt ista aucto-
ritate de vbo ad vbu i quoda libello hebraico. qui
dicitur iheremie p'p'he m'ia em' p'p'haru libri no
h'm'9. vel alit' q' h' i'emia no e de reuau d'
ioh' nec etia i antiq' libris e. et aut qd' d' p' p'he-
ta m'itige d'no sacharia. q' sacharie x' h'et' ista se-
tercia h'et' vbo sic aliquantulu mutata. Et accipit
q'nta argenteos p'ncipi' p'ntati i xpi xpi que ap-
tauerit a filijs isrl' q' illud pau fuit c'ntu'it' d'
u'it' et sacerdot' qui erat de filijs isrl' et dederit
eos i agri figuli. hoc e pro agri figuli. sicut c'nta
tur m'it' d'ne hoc e additu ab eu' q' p'dca erat
a deo p'ordmata. Et ibi stat. h'ic ponit xpi
p'ntati m'it' g'aco. Ad cui' eu' d'ca' cons'p' q' m'
dei acc'ntauerit xpm tota p'ntate de trib' ut h'ic
h'ic xpi. Omni fuit q' subditabat gente iudeoz
a cultu legi. 2o q' q'ntabat xpm a reddicoe t'bitu
romano i'patoru. 3o q' dicebat se rege e' i sic vo-
lebat sibi regnu i' sup'pac. De p'mo no au'ant
p'ntate q' erat h'a generalis. et ideo no tu'abat de
ob'ntatote seu violatote legis iude'ite. Sec'ndu fac-
bat e' falsu. q' audierat a xpo v'it'u fuisse iudeis
reddite que s'it cesaris cesari. ut h'm'9 e sup' xvij
ca. De tercio m'it' g'ant' xpm xpm. q' cont' i'pa-
tot' videbat e' d'ice q' aliquis dicit se e' regem
iudeoz. qui seruiebat i'patoru romano sub t'bitu
to. p' quod roman' abstulerit a iudeis nome reg-
ni a t'pe pop'ei. Et hoc e quod dicit h'ic. Et d'no
g'ant' ei p'ntate. d' tu es rex iudeoz. d' ei i' h'
tu d'no s' ueritate q' no negauit se e' rege sed
m'it' g' consensit. Verumptame' expofuit dem suu
d'ice. Regnu meu no e de hoc m'it' d' et sic reg-